



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 795 123
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HERMES HOLDING 2 AS
Forretningsadresse: Strandbakken 7
4072 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solbjørg Hermez
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	10	72 451	35 300
Sum kostnader		72 451	35 300
Driftsresultat		-72 451	-35 300
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		220 906	
Annen renteinntekt		84 954	81 680
Annen finansinntekt		12	18
Sum finansinntekter		305 872	81 698
Annen rentekostnad		233 454	2 448
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		233 454	2 448
Netto finans		72 418	79 250
Ordinært resultat før skattekostnad		-33	43 950
Skattekostnad på ordinært resultat		0	9 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		-33	34 277
Årsresultat		-33	34 277
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond			4 166 667
Tilleggsutbytte		0	8 333 333
Overføringer til/fra annen egenkapital		-33	-4 132 390
Sum overføringer og disponeringer		-33	8 367 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	105 713 156	105 713 156
Sum finansielle anleggsmidler		105 713 156	105 713 156
Sum anleggsmidler		105 713 156	105 713 156
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	3 109 214	2 804 183
Sum fordringer		3 109 214	2 804 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 118	582
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 118	582
Sum omløpsmidler		3 110 332	2 804 765
SUM EIENDELER		108 823 488	108 517 921
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		950 000	950 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		94 857 351	94 857 384



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		94 857 351	94 857 384
Sum egenkapital		95 907 351	95 907 384
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	0	9 673
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		0	12 500 000
Kortsiktig konserngjeld		8 749 470	
Annen kortsiktig gjeld		4 166 667	100 864
Sum kortsiktig gjeld		12 916 137	12 610 537
Sum gjeld		12 916 137	12 610 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 823 488	108 517 921



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	157 743 477	156 704 162
Sum inntekter		157 743 477	156 704 162
Kostnader			
Varekostnad		86 608 914	93 164 869
Lønnskostnad	9	25 027 344	23 731 273
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 967 228	2 348 126
Annen driftskostnad	10	23 053 406	21 196 306
Sum kostnader		136 656 892	140 440 574
Driftsresultat		21 086 585	16 263 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Annen renteinntekt		2 274 057	2 433 599
Annen finansinntekt		325 910	205 443
Sum finansinntekter		2 599 967	2 639 042
Annen rentekostnad		584 744	293 613
Annen finanskostnad		614 071	69 588
Sum finanskostnader		1 198 815	363 201
Netto finans		1 401 152	2 275 841
Ordinært resultat før skattekostnad		22 487 737	18 539 429
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 959 506	4 092 047
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 528 231	14 447 382
Årsresultat		17 528 231	14 447 382



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	459 034	544 303
Sum immaterielle eiendeler		459 034	544 303
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	2 938 355	2 051 548
Maskiner og anlegg	1	5 167 800	4 824 026
Sum varige driftsmidler		8 106 155	6 875 574
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		137 582	0
Langsiktige fordringer	10	38 078 701	44 197 864
Sum finansielle anleggsmidler		38 216 283	44 197 864
Sum anleggsmidler		46 781 472	51 617 741
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	27 067 500	11 239 702
Sum varer		27 067 500	11 239 702
Fordringer			
Kundefordringer	2	22 486 778	36 163 789
Prosjekter i arbeid	3	3 812 112	14 108 278
Andre kortsiktige fordringer	10	25 892 845	24 575 745
Sum fordringer		52 191 735	74 847 812
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		37 675	37 675
Sum investeringer		37 675	37 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	65 388 075	40 462 823



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 388 075	40 462 823
Sum omløpsmidler		144 684 985	126 588 012
SUM EIENDELER		191 466 457	178 205 753
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		950 000	950 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		142 118 198	124 589 968
Sum opptjent egenkapital		142 118 198	124 589 968
Sum egenkapital		143 168 198	125 639 968
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Garantiansvar	3	500 000	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		500 000	500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 022 460	15 399 206
Betalbar skatt	7	4 874 237	4 315 674
Skyldige offentlige avgifter		6 253 938	4 186 364
Utbytte		0	12 500 000
Kortsiktig konserngjeld		8 562 500	
Annen kortsiktig gjeld	10	21 085 124	15 664 541
Sum kortsiktig gjeld		47 798 259	52 065 785



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		48 298 259	52 565 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 466 457	178 205 753



Til generalforsamlingen i Hermes Holding 2 AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

MORSELSKAP		KONSERN	
2019	2020		
		DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER	Note
0	0	11 Driftsinntekter	11
0	0	Vareforbruk	86 608 914
0	0	9 Lønn og sosiale kostnader	9 25 027 344
0	0	1 Ordinære avskrivninger	1 1 967 228
35 300	72 451	10 Andre driftskostnader	10 23 053 406
35 300	72 451	Sum driftskostnader	136 656 892
-35 300	-72 451	DRIFTSRESULTAT	21 086 585
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER	
0	220 906	Inntekt/kostnad på investering i datterselskap	0
81 680	84 954	Renteinntekter	2 274 057
18	12	Andre finansinntekter	325 910
-2 448	-233 454	Rentekostnader	-584 744
0	0	Andre finanskostnader	-614 071
79 250	72 418	RESULTAT AV FINANSPOSTER	1 401 151
43 951	-33	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	22 487 735
9 673	0	7 Skattekostnad ordinært resultat	7 4 959 506
34 278	-33	ÅRSRESULTAT	17 528 230
		OVERFØRINGER	
-4 132 390	-33	Til / fra annen egenkapital	
4 166 667	0	Avsatt til utbytte	
34 277	-33	SUM	
8 333 333	0	Tilleggsutbytte	



Hermes Holding 2 AS

MORSELSKAP		BALANSE PR. 31.12.2020		KONSERN	
2019	2020			2020	2019
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		<i>Egenkapital</i>			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
100 000	100 000	4 Aksjekapital	4	100 000	100 000
950 000	950 000	Annen innskutt egenkapital		950 000	950 000
		Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
94 857 384	94 857 351	Annen egenkapital		142 118 198	124 589 968
94 857 384	94 857 351	Sum opptjent egenkapital		142 118 198	124 589 968
		8 Sum egenkapital	8	143 168 198	125 639 968
		<i>Gjeld</i>			
		<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
0	0	3 Garantiansvar	3	500 000	500 000
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		500 000	500 000
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0	Leverandørgjeld		7 022 460	15 399 206
9 673	0	7 Betalbar skatt	7	4 874 237	4 315 674
0	0	Skyldig merverdiavgift, sk. trekk, folketrygd		6 253 938	4 186 364
12 500 000	0	Utbytte		0	12 500 000
0	8 749 470	Konserngjeld		8 562 500	0
100 864	4 166 667	10 Annen kortsiktig gjeld	10	21 085 124	15 664 541
		Sum kortsiktig gjeld		47 798 259	52 065 785
12 610 537	12 916 137	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 466 458	178 205 754
108 517 921	108 823 488				

Randaberg, 31.08.21

Solbjørg Hermez
Styreleder/daglig leder



Hermes Holding 2 AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2020

2019	2020		2020	2019
		<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
43 950	-33	Resultat før skattekostnad	22 487 737	18 539 428
-5 313	-9 673	Periodens betalte skatt	-4 315 674	-3 508 897
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Tap/gevinst ved salg av aksjer	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	1 967 228	2 348 126
-	-	Gevinst ved salg av driftsmiddel	-	-
-	-	Nedskrivning aksjer	-	-
-	-305 031	Endring i kundefordringer	13 677 011	-46 936
-	-	Endring i vareleverandørgjeld	-8 376 746	4 472 713
-	-	Endring i varelager	-15 827 798	3 017 376
37 426	12 815 273	Endring i andre tidsavgrensingsposter	24 905 368	-4 411 766
76 063	12 500 536	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 517 126	20 410 043
		<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Innbetaling ved innløsning aksjer	-	-
-	-	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler	-3 197 809	-3 724 888
-81 675	-	Inn-/utbetalinger på lånefordringer	6 119 163	5 217 561
-81 675	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 921 354	1 492 673
		<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
-	-	Egenkapitalbevegelser ikke resultatført	-	-
-	-12 500 000	Utbetalinger av utbytte	-12 500 000	-
-	-12 500 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 500 000	-
-5 612	536	NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	24 938 480	21 902 716
6 194	582	Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	40 449 595	18 546 880
582	1 118	Kontanter, bankinnskudd og ved periodens slutt	65 388 075	40 449 595



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Hermes Holding 2 AS (morselskap)	
Hermes Marine Services AS (datterselskap)	100 %
Hermes Maskinering AS (datterdatterselskap)	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Avsetning for forpliktelser", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 - Varige driftsmidler

Morselskapet

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

Konsernet

	Bygninger og tommer	Transport- midler	Maskiner og utstyr	Inventar og innredning	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	127 000	13 649 646	998 447	14 775 093
Tilgang	1 003 930	-	1 612 353	581 526	3 197 809
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 003 930	127 000	15 261 999	1 579 973	17 972 902
Akk. avskrivninger 01.01.	0	57 533	9 129 028	764 505	9 951 066
Årets avskrivninger	117 123	25 400	1 651 285	173 420	1 967 228
Akk. avskrivninger 31.12.	117 123	82 933	10 780 313	937 925	11 918 294
Balanseført verdi pr. 31.12. før eiendom	886 807	44 067	4 481 686	642 048	6 054 608
Ikke avskrivbar eiendom					2 051 548
Balanseført verdi pr. 31.12. inkl. eiendom					8 106 155
Herav balanseførte leieavtaler					0
Årets avskrivninger		25 400	1 651 285	173 420	1 967 228
Avskrivningsprosent		15-20%	15-33%	15-20%	

Note 2 - Kundefordringer

Det er ingen avsetning for tap på kundefordringer i morselskapet pr. 31.12.2020.

I konsernregnskapet er avsetning for tap kr 30 000 pr 31.12.2020 og kr 417 731 pr 31.12.2019.

Note 3 - Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid er medtatt etter den løpende avregningsmetoden. Selskapet har 26 prosjekter i arbeid pr. 31.12.20. Totalt er det avsatt 3 812 112 kr i påløpt, ikke fakturert inntekt. Per 31.12.2019 var det 27 prosjekter i arbeid hvor det var avsatt 13 946 278 kr i påløpt, ikke fakturert inntekt. Det er også gjort avsetning for garantiforpliktelser tilknyttet leverte prosjekter med kr 500 000.



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 50 aksjer a kr 2000, alle i samme aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12. var:

Navn		Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Solbjørg Hermez	Daglig leder/ styrets leder	26	52 %	52 %
Michel Hermez		12	24 %	24 %
Richard Hermez		12	24 %	24 %
Sum		50	100 %	100 %

Note 5 - Bundne bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne midler med kr 0 i morselskapet og kr 900 031 for konsernet.

Note 6 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets og konsernets gjeld som er sikret med pant utgjør kr 0 pr 31.12.2020. Det er likt som for 2019.

Note 7 - Skattekostnad

	2020	2020
Skattepliktig resultat:	Morselskap	Konsern
Ordinært resultat før skattekostnad	-33	22 487 735
Endring midlertidige forskjeller	0	-355 655
Permanente forskjeller	33	23 542
Benyttet underskudd til fremføring	0	0
Avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig resultat	0	22 155 622

	2020	2020
Årets skattekostnad består av:	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt	0	4 874 237
Endring utsatt skatt/ skattefordel	0	85 269
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
Skattekostnad	0	4 959 506



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

	2020	2020
Avstemming skattekostnad	Morselskap	Konsern
22% av resultat før skatt	-7	4 947 302
22 % av permanente forskjeller	7	5 179
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0	7 025
Beregnet skattekostnad	0	4 959 506
Skattekostnad ihht. resultatregnskapet	0	4 959 506
Differanse	0	0

Betalbar skatt i balansen består av:

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0	4 874 237
Betalbar skatt av tidligere års skattepliktige inntekt	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	4 874 237

Morselskap

Beregning av utsatt skatt	2020	2019	Endring
<i>Midlertidige forskjeller</i>			
<i>Netto negative midlertidige forskjeller</i>	0	0	0
Utsatt skatt/skattefordel 22 %	0	0	0

Konsern

Beregning av utsatt skatt	2020	2019	Endring
<i>Midlertidige forskjeller</i>			
Driftsmidler	-1 724 469	-1 642 212	-82 257
Kundefordringer	33 585	-407 731	441 316
Garantiansvarsavsetning	-500 000	-500 000	0
Andre fordringer	-275 793	-272 391	-3 402
<i>Netto negative midlertidige forskjeller</i>	<i>-2 466 677</i>	<i>-2 822 334</i>	<i>355 657</i>
Utsatt skatt/skattefordel 22 %	-542 669	-620 913	-78 245
Herav ikke balanseført	83 635	76 610	7 025
Herav balanseført	-459 034	-544 303	-85 269



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.19	100 000	950 000	94 857 384	95 907 384
Årets resultat	0	0	-33	-33
Egenkapital pr. 31.12.20	100 000	950 000	94 857 351	95 907 351

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.19	100 000	950 000	124 589 971	125 639 968
Årets resultat	0	0	17 528 230	17 528 230
Egenkapital pr. 31.12.20	100 000	950 000	142 118 204	143 168 198

Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt noen lønnskostnader i 2020.

Konsern

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2020	2019
Lønninger	20 973 909	19 193 969
Arbeidsgiveravgift	2 869 816	2 890 588
Pensjonskostnad	792 958	961 984
Andre lønnsrelaterte ytelser	390 661	684 732
Sum	25 027 344	23 731 273

Gjennomsnittlig antall årsverk:	28.5	28.5
--	-------------	-------------

Morselskap

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2020.

Konsern

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	243 231	243 231

Daglig leder og styrets leder er sammenfallende i konsernet.

Selskapet og konsernet oppfyller sin plikt vedrørende obligatorisk tjenestepensjon.



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Revisor	Morselskap	
	2020	2019
Kostnadsført godtgjørelse til revisor eks. mva fordeler seg slik :		
-revisjon, inkludert bistand til utarbeidelse av årsregnskapet	51 378	20 000
-andre tjenester	12 500	5 000
Sum godtgjørelse til revisor	63 878	25 000

Revisor	Konsernregnskap	
	2020	2019
Kostnadsført godtgjørelse til revisor eks. mva fordeler seg slik :		
-revisjon, inkludert bistand til utarbeidelse av årsregnskapet	120 781	181 750
-andre tjenester	76 963	53 500
Sum godtgjørelse til revisor	197 744	235 250

Note 10 - Leie av lokaler og gjeld/fordringer

Hermes Marine Service AS har leiekontrakt med Hermes Mekaniske Verksted AS og Havnelaget Stavanger AS (begge nærstående) om leie av lokaler samt kaiområde. Kostnadsført leie for 2020 utgjør kr 6 559 533 til Hermes Mekaniske Verksted AS og kr 1 800 000 til Havnelageret Stavanger AS, totalt kr 8 359 533.

Hermes Marine Service AS har gitt et langsiktig lån til Hermes Mekaniske Versted AS på kr 38 078 701 pr. 31.12.20. Tilsvarende saldo pr. 31.12.2019 var kr 44 114 019. Lånet med renter skal tilbakebetales ved motregning mot fremtidig leie. Lånet renteberegnes med 3 % årlig. Det er ikk avtalt eksakt nedbetalingsplan på lånet.

Hermes Marine Service AS har også følgende kortsiktige fordring/gjeld til nærstående selskaper pr. 31.12.20:

Hermes Invest AS	24 992 913
Hermes Maskinering AS	(171 811)
Hermes Holding 2 AS	(2 701 338)
Hermes Holding 1 AS	137 582
Havnelageret Stavanger AS	(12 903 178)
Sum kortsiktige fordring/gjeld til nærstående	9 354 168

Lån/fordring renteberegnes med 3 % p.a.

Note 11 - Salgsinntekter

Salgsinntektene er i sin helhet salg i Norge for konsernet. Morselskapet har ikke salgsinntekt.



Hermes Holding 2 AS Noter til årsregnskapet for 2020

Note 12 - Finansposter

Morselskap

Selskapet har ikke valutatap eller valutagevinster verken i 2020 eller 2019.

Konsern

	2020	2019
Valutagevinst	322 861	202 559
Valutatap	614 071	-57 477
Netto finansposter	936 932	145 082

Valutakurser og valutatap inngår i varekretsløpet og ligger klassifisert i varekostnad eller salgsinntekt.

Note 13 - Investeringer i datterselskap

Morselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Hermes Marine Services AS	Stavanger	100 %	151 151 264	17 826 047	105 713 155
Hermes Maskinering AS	Stavanger	100 %	1 900 952	-110 476	1
Balanseført verdi 31.12.20					105 713 156

Note 14 - Varelager

Konsern

Varelageret vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

	2020	2019
Varelager	27 067 500	11 239 702
Balanseført verdi	27 067 500	11 239 702



Hermes Holding 2 AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet driver mekanisk verksted med konstruksjon, reparasjon og vedlikehold av maritimt utstyr, og utstyr innenfor offshoresektoren. Konsernet består av morselskapet Hermes Holding 2 AS og datterselskapene Hermes Marine Service AS og Hermes Maskinering AS. Alle selskaper er lokalisert i Randaberg kommune.

Konsernet har ikke forskning og utviklingsaktiviteter.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Regnskapet for 2020 er påvirket av den generelle markedssituasjonen i regionen. Omsetningen i 2020 for konsernet økte med 0,6% i forhold til fjoråret og årsresultatet ble kr 17 951 442. Morselskapet har ikke omsetning og årsresultatet ble kr 48 566 i 2020.

Totalkapitalen for konsernet var pr 31.12.20 er kr 191 515 057. Tilsvarende tall for morselskapet var kr 108 872 087. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 75% for konsernet og 88% for morselskapet.

Kontantstrømoppstillingen viser at konsernet hadde positiv kontantstrøm for 2020 med kr 24 938 480. Tilsvarende tall for morselskapet er positiv med kr 536.

Likviditeten har vært god i 2020, og morselskapet og konsernet har ingen fremmedfinansiering.

Etter styrets mening gir årsregnskapet et rettviseende bilde av resultat, stilling og finansiering.

Redegjørelse for foretakets drift og utsikter

Selskapet har tatt nødvendige forhåndsregler i forhold til Covid-19 pandemien. Ansatte har benyttet hjemmekontor hvis mulig, og det er også innført strengere regler for rengjøring. I tillegg har selskapet hatt utfordringer med å få utenlandske arbeidere inn til Norge, samt strenge karantenerregler. Dette har påført selskapet betydelige merkostnader i 2020.

Den generelle markedssituasjonen i regionen har ellers vært god i 2020, men det er usikkerhet knyttet til aktivitetsnivået fremover. Likevel er styret positiv til 2021 og forventer høy aktivitet fremover.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet har ikke lån og er dermed ikke eksponert for renteøkninger og risiko knyttet til dette. Eksponeringen i forhold til valutasvingninger er også begrenset. Selskapet og konsernet har lav markedsrisiko knyttet til salg og kunder. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.



Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet og konsernet har en sunn finansiell stilling med betydelige likvidide midler tilgjengelig og solid egenkapital.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i konsernet i 2020 utgjorde ca. 2,3%/129 dager av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke vært alvorlige skader på arbeidsplassen i 2020. Morselskapet har ingen ansatte

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

Likestilling

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området. Det er ikke mottatt noen tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

I styret for morselskapet sitter 1 person, herav 1 kvinne.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2020.

Randaberg 31.08.2021

Solbjørg Hermez

Styreleder og daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Hermez, Solbjørg	BANKID	2021-08-31 15:23

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.